國際獅子會 300C-2區   函

                                     會址：40244台中市美村路二段 186號 9樓
                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832
                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net

網址：www.300c2.org.tw

受文者：方前任國際理事、王前國際理事、童前台灣總會長

        前任總監、前總監(裁)

發文日期：中華民國 113年 3月 12日
發文字號：〈113〉祕敬字第 118號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：辦理「LCIF 尊榮晚宴」，敬邀前總監(裁)撥冗出席共享榮耀。

說明：一、時間：113 年 4 月 5 日（週五）

          下午 4：00 報到聯誼，4：20 晚宴活動開始

      二、地點：新港城國際宴會廳（梧棲區八德路 139 號）。

mailto:lc300c2@ms34.hinet.net